
NJOFTIM PËR ORARIN E MARRJËS E NOTAVE 

I lus të gjithë student që të respektojnë orarin (ditën dhe orën) për marrjen e notave 

dhe në këtë mënyrë të mos shkaktojnë tollovi në hapësirat e fakultetit. Salla ku do merren 

notat do caktohen nga prof. i lëndës ditën e caktuar më poshtë. 

1. Departamenti Menaxhment dhe Informatikë  

Me datën 20.02.2012 ( e hëne) nga ora 
  

 Studentet që kanë notën 10 (dhjetë) dhe 9 (nëntë) nga ora  9.oo 

 Studentët që kanë notat 8 (tetë)  dhe 7 (shtatë) nga ora 10.oo 

 Studentë që kanë notën 6 (gjashtë) nga ora 11.oo 
 

datën 20.02.2012 ( e hëne) nga ora 

2. Departamenti Ekonomiksi  nga ora 13.00 

3. Departamenti Marketingut  nga ora 14.00  

 

1. Departamenti Banka dhe Financa me datën 24.02.2012 

 Studentet që kanë notën 10 (dhjetë) dhe 9 (nëntë) nga ora  14.oo 

 Studentët që kanë notat 8 (tetë)  dhe 7 (shtatë) nga ora 15.oo 

 Studentë që kanë notën 6 (gjashtë) nga ora 16.oo 

 

Studentët e vitit të dytë në lëndën  

E drejta Biznesore Ndërkombëtare 

Notat epen me datën 27.02.2012 në orën 11,oo 

 
Me respekt 
Dr.sc. Armand Krasniqi  


